
2

Конотопська міська рада
Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
від 21.04.2022 № 92
м. Конотоп

 Про  внесення змін до  бюджету  Конотопської міської  територіальної  
 громади  на 2022 рік 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статтями  22²,  23  розділу  VI «Прикінцеві  та  перехідні  положення»
Бюджетного кодексу України,  Постанови Кабінету Міністрів  України від  11
березня  2022  р.  №  252  «Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих
бюджетів у період воєнного стану,

виконком міської ради   в и р і ш и в:

1.Внести зміни до бюджету Конотопської міської територіальної громади
та визначити на 2022 рік:

доходи бюджету  Конотопської  міської  територіальної  громади  у  сумі
602 085 584,00  гривень,  у  тому  числі  доходи загального фонду бюджету –
578 622 524,00 гривень  та доходи спеціального фонду бюджету – 23 463 060,00
гривень згідно з додатком  1 до цього рішення;

профіцит за  загальним  фондом  бюджету  Конотопської  міської
територіальної громади у сумі 12 829 028,00 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення;

дефіцит  за  спеціальним  фондом  бюджету  Конотопської  міської
територіальної громади у сумі 29 346 828,00 гривень згідно з додатком 2 до
цього рішення;

видатки  бюджету  Конотопської міської  територіальної громади у сумі
618 603 384,00 гривень, у  тому  числі  видатки загального фонду бюджету –
565 793 496,00 гривень  та  видатки   спеціального   фонду   бюджету  –    52 809
888,00 гривень згідно з додатком  3 до цього рішення;

міжбюджетні трансферти згідно з додатком  4 до цього рішення;
розподіл  витрат  бюджету Конотопської  міської  територіальної  громади

на  реалізацію місцевих/регіональних  програм у  сумі  120 713  637,00  гривень
згідно з додатком  5 до цього рішення.

2.Фінансовому  управлінню  Конотопської  міської  ради  (начальник
Кошевецька  В.П.)  внести  відповідні  зміни  до  розпису  доходів,  видатків  та
фінансування бюджету Конотопської міської територіальної громади на 2022
рік.
Міський голова                                                                Артем СЕМЕНІХІН

Валентина Кошевецька  6 64 89


	Конотопська міська рада
	Виконавчий комітет
	Р і ш е н н я
	Міський голова Артем СЕМЕНІХІН


